
Total anual
TOTAL INGRESSOS 2.333.400

Vendes de material 30.900
1.567.000

99.000
267.000
305.000
49.000
15.500

0
TOTAL DESPESSES 2.306.936

348.669
184.029
38.140
3.000
6.000
8.000
9.500

25.000
41.500
33.500

1.280.980
962.280
36.200

281.000
1.500

677.287
129.800

5.600
170.548
68.100
11.250
45.234

Centres BTT 6.000
11.650
13.378
48.400
22.850
40.220
28.649
28.348
20.120
19.640
7.500

0
RESULTAT INGRESSOS - DESPESSES 26.464

Compte/Concepte
Pressupost 2021

Ingressos per llicències federatives
Ingressos quotas Clubs
Ingresos federatius
Subvencións oficials
Altres ingressos
Ingressos financers
Ingressos excepcionals

I.- Administració i estructura
Personal administratiu
Arrendaments i canons
Reparacions i conservacions
Subministraments
Meterial / equipament
Despesses financeres
Compensació econòmica junta directiva
Altres depesses
Amortització d'inmobilizat
II.- Serveis externs
Primes d'assegurances

Publicitat, comunicació i promoció

Gestions externalitzades

Tributs

III.- Activitat esportiva
Organització general

Taxes

Personal técnic

Comité tècnic d'arbitres

Secció BMX

Secció BTT

Secció DESCENS ENDURO

Secció CICLOTURISME

Secció PISTA

Secció TRIAL

Secció INICIACIO-ESCOLAS-PROMOCIO

Secció CARRETERA 19 -......

Secció CARRETERA 15 - 18

Secció CARRETERA FÈMINES 15...

Secció CICLOCROS

Secció PARACICLISME

Despesses extraordinaries


